家庭数

令和6年3月19日

ＰＴＡ会員の皆様

札幌市立円山小学校ＰＴＡ

会長 瀧澤 啓良

令和 5年度ＰＴＡ臨時総会書面議決の結果報告

日頃から、ＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、今回のＰＴＡ臨時総会は書面での議決とし、令和6年3月12日必着で議決権行使書をご提

出いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和5年度 ＰＴＡ臨時総会議決結果（会員数７６２名、出席総数３６７名）

 賛成 反対 棄権 未記入

議案に対する賛否 ３６１ ０ ６ ０

会則第 11条、『総会の議事は出席者の過半数で決する。』とあるため、上記の通り、過半数以上の

賛成をもって承認されました。

以上